千葉県里山林保全整備推進地域協議会
令和元年度第２回通常総会議事録

１　開催日時　　令和２年１月２０日（月）
１３時００分から１５時００分まで

２　場　　所　　千葉県森林会館　５階　第１会議室

３　出席者数　　１９名（うち代理出席１５名）

４　審議事項
　議題１　　令和元年度事業実施状況について
　議題２　　令和元年度事業実施報告書の提出及び現地確認について
議題３　　令和２年度事業計画について
　議題４　　令和２年度活動団体の募集について
議題５　　令和２年度事業採択方針について
議題６　　その他

５　会議の概要
　(1)開会及び定足数の確認
司会の千葉県里山林保全整備推進地域協議会 伊藤事務局長が開会を宣言し、本日の総会は本人出席４名と代理出席１５名であり、有効に成立した旨を告げたのち、規約により金親会長が議長を務める旨を説明した。

　(2)議事録署名人選出
議長が議事録署名人の選任について諮ったところ、議長一任とされたた
め、佐山裕子会員、八千代市 高倉会員を選任し、両名もこれを承諾した。

　(3)議事
①議題１：令和元年度事業実施状況について
　　　　議長の求めに応じ、伊藤事務局長より、配布資料１～２に基づき、交付金事業の実施状況及び、国、県、市町の各交付金の最終採択額等について説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

　　②議題２：令和元年度事業実施報告書の提出及び現地確認について
[bookmark: _GoBack]議長の求めに応じ、伊藤事務局長より、配布資料３に基づき、令和元年度事業実施報告書の提出及び現地確認の方法並びに分担等について説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

　　③議題３：令和２年度事業計画について
議長の求めに応じ、森林課色川主事より、配布資料４に基づき、令和２年度事業計画について説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

④議題４：令和２年度活動団体の募集について
議長の求めに応じ、森林課色川主事より、配布資料５に基づき、令和２年度活動団体の募集について説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

　　⑤議題５：令和２年度事業採択方針について
議長の求めに応じ、伊藤事務局長より、配布資料６に基づき、令和２
年度事業採択方針について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認　された。

⑥議題６：その他
議長の求めに応じ、森林課色川主事より、配布資料７に基づき、令和２年度予算概算要求の概要について説明があった。

　　議長は、以上をもって千葉県里山林保全整備推進地域協議会の令和元年度第２回総会に係るすべての議事が終了した旨を述べ、閉会を宣言した。

以上のとおり、千葉県里山林保全整備推進地域協議会令和元年度第２回総会の議事に相違ないので、署名押印する。

令和２年　　月　　日

議事録署名人

　　　　　　　　　　　　　同